MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Avançado José de Freitas

O DIRETOR GERAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado do processo seletivo do Curso de Extensão “PRÉ-

ENEM”, EDITAL Nº 001/2018, de 01 de agosto de 2018:

VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS ORIUNDOS DE ESCOLAS PÚBLICAS OU

FILANTRÓPICAS*

1. Allan Kardec Porto Moraes

2. Ana Clara Gonçalves de Oliveira

3. Ana Stefânia Silva de Oliveira

4. Antônio José Rodrigues de Souza

5. Augusto Felipe da Silva Araújo

6. Aurilene Gomes da Silva

7. Bruno Vinícius de Oliveira Silva

8. Carmelita Ribeiro Oliveira

9. Cláudia Cristina Lima da Rocha

10. Daniele Maria de Oliveira Soares

11. Deyslane Rodrigues dos Santos

12. Diego Soares Teixeira

13. Francisca Fernanda Alves da Costa

14. Francisco de Assis Costa

15. Francisco Martins Alves de Sousa

16. Francisco Matheus Craveiro da Silva

17. João Lucas Oliveira da Silva Cunha

18. João Paulo Moreira dos Santos

19. Jorge Luis da Silva Oliveira

20. José da Costa Oliveira Sobrinho Júnior

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Avançado José de Freitas

21. José Felipe Ribeiro de Oliveira

22. Josiel Quaresma da Silva

23. Luana Farias Silva

24. Luiz Eugênio da Costa Lima

25. Marcos Vinicius de Oliveira Ribeiro

26. Maria Angélica Cardoso Pereira

27. Marilene Soares de Sousa

28. Marília Viana dos Santos

29. Mayara Macêdo de Oliveira

30. Naiane Maria dos Reis Rocha

31. Rainara Pinheiro da Silva

32. Rawena Maria da Silva Oliveira

33. Renan Oliveira dos Santos

34. Rita de Kassia Ribeiro de Oliveira

35. Sandy Ramos Paz

36. Suzane de Aquino Alves da Cruz

37. Tainara Conceição Silva

*7 (sete) vagas remanejadas das vagas reservadas aos candidatos oriundos de comunidades e

assentamentos rurais

VAGAS RESERVADAS AOS ALUNOS DO IFPI**

1. Antônia Noêmia Miranda de Oliveira

2. Arilson José Ferreira e Silva

3. Fernando Luiz do Nascimento Sousa

4. Francisca Erinalda Pereira Lira

5. Francisco Eduardo Cardoso dos Santos

6. Francisco Regis Pereira Lira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Avançado José de Freitas

7. Iracema Ferreira de Holanda

8. José Marques da Rocha

9. Kátia Maria da Silva Alves de Freitas

10. Letícia Gomes da Silva

11. Luana Caroline Andrade de Oliveira

12. Luana Maria da Silva Nascimento

13. Márcia Letícia do Nascimento Sousa

14. Maria Eduarda Alves Ferreira

15. Mateus da Silva Cardoso

16. Suzana Monteiro da Silva

17. Vitória Chaves de Oliveira Neta

** 5 (cinco) vagas remanejadas das vagas reservadas aos candidatos oriundos de comunidades e

assentamentos rurais

VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS ORIUNDOS DE COMUNIDADES E

ASSENTAMENTOS RURAIS

1. Cristiane Kelly Ferreira de Oliveira

2. Elias Gabriel Ferreira de Oliveira

3. Irene da Silva Craveiro de Sousa

José de Freitas, 15 de agosto de 2018.

_____________________________________
[assinatura no original]

José dos Santos de Moura
Diretor Geral - Campus Avançado José de Freitas

Portaria 1.090, de 30 de maio de 2017
Mat. SIAPE: 2699932